AZIENDA SPECIALE A.S.M.

POMIGLIANO D'ARCO (NA)

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

N. 03/mds

Oggetto: Ratifica delibera Presidenziale n. 09/rp del 21.12.2017 avente ad

oggetto "Partecipazione Assemblea dei Soci G.O.R.I. S.p.A."

L'anno duemiladiciotto il giorno 19 del mese di febbraio nei locali dell'Azienda Speciale A.S.M., convocato da apposito avviso, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone dei sigg.ri:

Presente / Assente

Toscano	Francesco	Presidente	SI
Sodano	Raffaele	Componente	SI
Colella	Maria Rosaria	Componente	SI

Con l'intervento del Direttore Generale Dott.ssa Maria Desolina Suppa che assume le funzioni di Segretario

Il Presidente, constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio di Amministrazione a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso:

- che con delibera n. 49/rp del 31.03.2000 il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale A.S.M. ha stabilito di partecipare alla costituzione della Società per Azioni per la gestione del servizio idrico integrato, denominata G.O.R.I., il cui Statuto è stato approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale A.S.M. n. 16/rp del 17.02.2000;
- che con nota, prot. ASM n. 1320 del 20.12.2017, la G.O.R.I. S.p.A. ha comunicato la convocazione dell'Assemblea dei Soci, in sede straordinaria ed ordinaria, per il giorno 29 dicembre 2017 alle ore 13:00 presso la sede legale in Ercolano (NA), alla Via Trentola n. 211, per discutere e deliberare sui seguenti punti posti all'ordine del giorno:

parte straordinaria

1) Modifiche dello Statuto Sociale - deliberazioni inerenti e conseguenti.

parte ordinaria

- 1) Comunicazioni del Presidente del Consiglio di Amministrazione;
- 2) Nomina degli Amministratori relativamente agli esercizi 2018, 2019, 2020 determinazioni inerenti e conseguenti;
- 3) Nomina del Presidente del Consiglio di Amministrazione deliberazioni inerenti e conseguenti;
- 4) Determinazione compensi Amministratori deliberazioni inerenti e conseguenti.

Visto:

l'urgenza di esprimersi a riguardo, il Presidente del Consiglio di Amministrazione, con l'assistenza del Direttore Generale, visto l'art. 29 lett. G del D.P.R. 4.10.86 n. 902 e lo Statuto aziendale Titolo IV Capo II art. 29, con propria delibera n. 09/rp del 21.12.2017 conferiva al Consigliere del Consiglio di Amministrazione ing. Raffaele Sodano, i poteri di rappresentanza e voto per la quota azionaria di titolarità dell'Azienda Speciale A.S.M.;;

considerato:

- che nella prima seduta utile del Consiglio di Amministrazione la predetta delibera presidenziale viene portata a conoscenza del Consiglio di Amministrazione per la necessaria ratifica;
- che il Consiglio di Amministrazione ha preso atto della determinazione presidenziale condividendone le motivazioni d'urgenza;



tanto premesso e considerato il Consiglio di Amministrazione ad unanimità di voti;

DELIBERA

1. ratificare la delibera Presidenziale n. 09/rp del 21.12.2017 avente ad oggetto "Partecipazione Assemblea dei Soci G.O.R.I. S.p.A." confermando la stessa nei termini in cui è espressa.







Letto, approvato e sottoscritto

Il Segretario

Dott.ssa Maria Desolina Suppa

hair Desta Spe

IL PRESIDENTE

Dott Francesco Toscano